[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

[bookmark: bookmark1]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2022                                             с. Подгорное                                                       № 66

О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», пунктами 4 и 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Подгорное согласно приложениям №1, 1а.
2. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Черёмушки согласно приложению №2.
3. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Кирпичное согласно приложению №3.
4. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Григорьевка согласно приложению №4.
5. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Элитное согласно приложению №5.
6. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Мушкино согласно приложению №6.
7. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории п. Трудовой согласно приложению №7.
8. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории д. Минеевка согласно приложению №.8.
9. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Ермиловка согласно приложению №9.
10. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Сухой Лог согласно приложению №10.
11. Определить места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на территории с. Чемондаевка согласно приложению №11.
12. Отменить постановление от 22.11.2021 № 188 «О местах (площадках) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Подгорнское сельское поселение»
13. Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании Подгорнского сельского поселения «Официальные ведомости Подгорнского сельского поселения» и разместить на сайте муниципального образования «Подгорнское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
13. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
14. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Подгорнского сельского поселения                                       А.Н. Кондратенко

[image: ]Приложение № 1
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

[image: ]

Приложение № 1а
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

[image: ]

Приложение № 2
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

[image: ]Приложение № 3
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

[image: ]

Приложение № 4
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

Приложение № 5
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

[image: ]

[image: ]

Приложение № 6
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

[image: ]Приложение № 7
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

[image: ]Приложение № 8
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

Приложение № 9
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

[image: ]

Приложение № 10
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

[image: ]

Приложение № 11
К постановлению Администрации
Подгорнского сельского поселения
от 04.04.2021 № 66

[image: ]

image3.jpeg
Hpuaoxenne Ned

K NOCTAHOBJICHH I /\JWHHHCT]):‘IHHH
IoAropHCKOTO CeNBLCKOTO Mocenenust
ot 31 mas 2019 roxa Ne8S

MecTa (n10maan) HAKONJIEHHSI TBEPABIX KOMMYHAJIBHBIX 0TX010B
Ha TeppuTopuu noc. Yepémymkn Yaunckuii paiion Tomckas odinacrs

YCJI0BHBIC 0003HAYEHHSI:

1. yn. Ceeraas 4 (1k)
2. yn. CapoBasn 7 (2K)

1
| |
Yepemywkm
2
|
YC/I0BHBIC 0003HAUCHHS
[ ] - mecTa (II10IAAKH) HAKOILIEHHS
TBEPABIX KOMMYHAALHBIX 0TX0108B (TKO)
@ - 0003HA"eHHE KHIOT0 31AHUS

- 0603HAYeHHE HE/KHIIOTO 3IAHHS

//\< - 0603HAYEHNE YIHIHO-T0POKHOI CeTH
(Ik) -1 konreiinep na 0,75m3

(2x) -2 koureitnepa no 0,75m3

image4.jpeg
TIpunoxenne Ne3

K IOCTAHOBJIEHHIO AIMUHHCTPAIMH
TIoArOpPHCKOTO CeNbEKOro Moceienus
ot 31 mas 2019 roxa Ne85

®

MecTa (nuIo1maan) HAKONIEHUS! TBEPABIX KOMMYHAJIBHBIX 0TX0J0B
Ha TeppuTopun 1. Kupnuunoe

YC/10BHBIE 0003HAYEHHS:

- MecTa (II0IAKH) HAKOILUIEHHST \
TBEPABIX KOMMYHAILHBIX 0TX0108 (FKO

- 0003HAYeHHE KHIO0T0 3TAHHSA

- oGo3HaYeHHe He;KHIIOT0 3TAHHA

/\< - 0603Ha4eHHE YIHYHO-T0POKHOIT ceTH

image5.jpeg
MecTa (n101aa1) HAKONICHHS TBEPABIX KOMMYHAIbHbIX 0TX010B
Ha TeppuTopun 1. [ puropseska

YCI0BHBbIE 0003HAYEHHS:

B - MecTa (IIOMAXKH) HAKOIICHUS!
TBEPABLIX KOMMYHAIBLHBIX 0TX0108 (TKO)

@ - 0003HAYEHHE KHIIOTO 31AHHS

- 0003HAYEeHHe HEKHIIOTO 3TAHAS

//\< - 0003HAYEHHE YITHIHO-TOPOKHOI ceTH
(1) - 1 konreiinep Ha 0,75m3

(2k) -2 koureiinepa no 0,75m3

YCI0BHBbIE 0003HAYCHHS:

. Duepreruxos la (1k)
yi. Mocrosas 7 (2K)

ya1. Juepreruxos 7 (1k)
ya. MoctoBas 13 (2k)
ya. Mocrosas 24 (1k)
ya1. Mocrosas 18 (2k)
vi. Keaposas 8 (1k)

va1. Kenposas 12 (1k)

. yn. Kenposas 14 (1x)

10. yn. Kenposas 7 (1k)

11. yu. Keaposas 28 (1k)
12. ya. MocroBas 25 a (1)

Bl
=

I N A

image6.jpeg
Tpuniaoxenne NeS

K NOCTAHOBJIEHHIO A/IMHHHCTPALHHK
nO}ll’OpHCKOI’D CeJIBCKOI0 NnoceJIeHHus!
ot 31 mas 2019 rona Ne85

Mecta (IU1011A/1H) HAKOTLJIEHHsI TBEPABIX KOMMYHAJILHBIX 0TX0/10B
¢ HA TEPPUTOPHH 1. DJIHTHOE

4%»
@
pa

YCJIOBHBIE 0003HAYEHHA:

1. ya. Peunas 12 (1k)
2. ya. Peunas 13 (1k)

3. ya. lloneBas 8 (2k)

~ yClI0BHbIE 0003HAYCHHUS:

- MecTa (IJI0IAAKH) HAKOIJIeHHs!

|
TBEPABIX KOMMYHAIBHBIX 0TX010B (TKO)

\ @ - 0003HAYEeHHE KHIIOT0 31AHUS

N - 0003HAYEHHE HEKHIIOTO 31AHUS
e

//\< - 0003HAYEHHE YIHIHO-TOPOKHOIH CeTH

(1x) - 1 xonTeiinep na 0,75m3

(2x) -2 konteiinepa mo 0,75m3

image7.jpeg
Hpunoxenue Ne6

K MOCTAHOBJICHHI0 AJIMHHHCTPAIHH
TloaropHCeKoro ceibCKOro ImoceseHnst
ot 31 masi 2019 roaa Ne85

YcCJ10BHBIE o003HaAYeHHS

W - vecTa (WIOMAAKH) HAKOTLICHHS

TBEPARIX KOMMYHATBHBIX 0TX0/108 (TKO)

@ - 0003HAUEHHE FKUIOTO JIAHNS

- 0003HAYEHHE HE/KHIIOTO 31AHUS

//\< - 0603HAYeHHE YIHYHO-I0POKHOIT CETH
(1x) - 1 xonTeiinep Ha 0,75M3

(2x) -2 xonureiinepa no 0,75m3

N

Mecra (ni10maan) HAKONJIEHHs! TBEPALIX KOMMYHANBHBIX 0TX010B
Ha TeppuTOpHH €. MyImKHHO

YCJIOBHBIE 0003HAYEHMUSI:

1. ya. 3anaanas 3 (1x)

2. yn. Oxradpeckas 55 (2k)
3. ya. Coaneunas 3 (2x)

4. yn. Oxrsaopbckas 43 (1k)
5. yn. Oxrabépbckasn 27 (2x)
6. ya. Oxrsiopbekan 30 (1k)
7. yn. Oxraopsekas 27 (2k)
8. yn. OxTsadphckas 16 (2k)
9. ya1. Okrabépbekas 6 (2k)

image8.jpeg
Ilpuno:xkenne Ne7

K MOCTAHOB/JIEHUI0 AJJMHHHCTPALIMH
IloAropHCKOro cenbCKOro noceeHHst
ot 31 mas 2019 roxa Ne85

MecTa (nJ1omaan) HAKONJIEHUsI TBEPABIX KOMMYHAJIBHBIX OTXO0/10B
Ha Tepputopun n. TpynoBoii

YC/10BHbIE 0003HaYEHHS:

1. yn. Tpynosas 18 (1k)
2. ya. Tpyaosas 3 (2k)

YC/IOBHBIE 0003HAYEHHS:

B - Mecra (IUIOMWAAKH) HAKOIJIEHHUS
TBEPABIX KOMMYHAIbHBIX 0TX010B (TKO)

@ - 0003HAYEHHE )KUJIOTO 3IAHUS

- 0003HAYEHHE HEKUIIOTO 3IAHHS

//\< - 0003HAYEHHE YIHYHO-I0POKHON CEeTH

(1x) - 1 konTefinep Ha 0,75m3

(2x) -2 xonureiinepa no 0,75m3

image9.jpeg
- 0003HAYEHHE HEIKUIION0 3AAHUS

//\< - 0003HAYeHHEe YJIHYHO-A0POKHOMH CeTH

(1)

2x)

Hpunoxenne Ne8
K MNOCTAHOBJ/ICHHU IO AZIMPIHPICTpaI.ll/lH

HO}]FOpHCKOI‘O CEJIBCKOI0 MOCeJICHUS

or 31 mas 2019 roxa Ne85
MecTa (nJ10ma/ M) HAKONJIEHUs TBEPABIX KOMMYHAJIbHBIX OTX0/10B

a TeppHUT .M
o e
'34—1—»3
' 0

7

€eBKa

YCJI0BHBIE 0003HAYEHHS:

] - MecTa (MJI0IIAIKH) HAKOIIEHHS

TBEPABIX KOMMYHAIBHBIX 0TX010B (TKO)

- 0003HAYEHHE KUJIOT0 3AAHUS

YCJIOBHbBIE 0003HAYEHHS:

1. ya. beperosas 3 (1k
- 1 koureiinep na 0,75m3 / ol (1x)

2. yn. beperosas 11 (1k)

3. yn. Beperosaas 18 (1k)
- 2 koHreiinepa no 0,75m3

image10.jpeg
Hpunoxernue N9

K MOCTAHOBJIEHHI0 AIMHHHCTPALHHA
IToAropHCKOro cebCKOro noceeHus
ot 31 masi 2019 roga Ne85

Mecra (n101aa1) HAKONJIEHHsT TBEPABIX KOMMYHAJIbHBIX OTX010B
Ha TeppuTopuu c. EpmuiioBka

GoHd0200)) —

S
)]

r<tss

YcC/10BHBbIE 0003HAYEHHUS:

s
S
]
-

1. ya. HoBas 1 (1k)

2. ya. Hosas 11 (1k)
o0 |G 3. ya. Hosas 21 (1k)
4. yn. 3enénas 22 (1k)

kS

1]

[}
<

oD | | o 5. yn. 3enénas 16 (1x)
] 0P 6. ya. 3enénasn 5 (1x)
ok 7. yn. HoBas 27 (1x)
] ﬁ/

BI/VD O

o] | | Pewr

g

h?ﬂ[j 93/D

/ / kil
OE/VD ==
sev[] &Wwﬂ ‘;;% =!

4
|
i L lezw
s¢ u
£ Q/ i gzr BE# 5 SN 224
sk B4 DS Ml [0e )
D~—~" @] FORVIE TR N

# (0 [ [ o
7R 7 7 574 49 5‘;:) 9 |
ser]

seT]

7T

YCJIOBHbIE 0003HAYCHHS: \>”D

] - MecTa (MI0IMAAKH) HAKOIICHHS
TBEPABIX KOMMYHAIBHBIX 0TX010B (TKO)

@ - 0003HAYEHHE JKHUJIOT0 3TAHHS
- 0003HAYEHHE HEIKUJIOTO 3AAHHS
//\< - 0003HAYEHHE YIIHYHO-TOPOKHON CeTH

(1x) - 1 xonTeiinep Ha 0,75m3

(2k) -2 konreiinepa mo 0,75m3

image11.jpeg
Hpuiaoxenne NelQ

K MOCTAHOBJIEHHI0 ATMHHHCTPALHH
IloaropucKoro cebCKOro noceieH st
ot 31 mas 2019 roxa Ne85

Mecra (11011a/1H) HAKONIEHHS! TBEP/ABIX KOMMYHAJILHBIX 0TX00B F]
na tepputopun c. Cyxoii Jlor

YC/I0BHBIE 0003HaYeHns:

1. yn. Hentpanbnas 12 (1k)
2. ya. Hentpanbuasn 28 (1k)
3. yn. Hentpansnas 40 (1
4. yn. lentpansuas 48 (1x)

@

- 0003HAYCHHE HEKUIOTO 3AAHUS

/< - 0603HAYEHHE YIHYHO-I0PO/KHON CeTH

(1) - 1 xoureiinep Ha 0,75m3

(2x) -2 xonteiinepa no 0,75m3

image12.jpeg
Hpnnoxenne Nell

K OCTAHOBIEHHIO AAMHHHCTPALHI
ToAropHEKOTo CETBLCKOTO MOCETEH S
or 31 mast 2019 ropa Ne85

MecTa (m101a/11) HAKOIIEHHs] TBEPABIX KOMMYHAILHBIX 0TX010B
¢ Ha TeppuTopuu ¢. Yemonaaepka
3<—¢—> B
0

YCIOBHBIE 0003HAYEHUS:

1. yn. Tpakroas 1 (1x)
2. ya. Henrpansnas 14 (1k)
3. ya1. Mononéxnas 3 (1k)

4. ya. Hentpanbnass 17 (1k)
S. ya. Hosas 2 (1)

YCIOBHBIE 0003HAYEHHS:

] - MecTa (I0IATKH) HAKOTLICH S
TBEPABIX KOMMYHAIBHBIX 0TX0108 (TKO)

@ - 0003HAYEHHE JKHIOTO0 3IAHASA

- 0003HAYEHHE HEKNIIOT0 31AHHS

//\< - 0003HAYCHHE YIHYHO-TOPOKHOK CETH
(1x) - 1 xoureiinep na 0,75m3

(2x) -2 xoureiinepa no 0,75m3

image1.jpeg
salms

Mecra (l'lJ'lOlll?lJ'll/l) HAKOIUICHHUST TBép}ILlX KOMMYHAJBHBIX 0TX0/10B

Ha tepputopus c. llonropnoe
YCJIOBHBIE 0003HAYEHHS

iy

aKomenns 130. y1. Moaon

. Mouton
. Mononémmas 27(2K)
. Bocromas 1(2i)

1. Bocrosmas 8(11)
1K-44 8(2K)

1. Bemvora 10(2)

. Beunmosa 16(2x)

1. Beamvora 22(21)

. yar. Beamosa 26(2)
var. Beimvora 32(2)

. Tomexas 4A(2K)

. Tovickan 13(2K)
Tovercas 15(11)

| | - mecTa (I‘l.rl(]lllaﬂl\‘n\)
TBEPABIX KOMMYHAT]

B - obosmancunc xnnoro 3 133,y

(‘l’"fl
- 0003HAMEHHE HEKNIOTO
/< - 0003HAYEHHE YIHYHO-10P

1 xonTeiinep Ha 0,7#\1

. KOOweiinas 50(2k)
. PaiGiionas 2(1k)
Yo Paidunoas 3(2k)
. PaGimionas 8(2K)

¥ i 2(2K)
. Tnerommas 6(2x)
. Kaenosas 6 (Li)
. dpyaonr 21(1K)
. CoBopuas 7(2K)
. Coopiasn 13(1k)
. Boytymuan 1(2i)
. Boytymman 5(2x)

. ABiatopon 9(2Kk)
Asuaropos 15(2K)

. Asmatopon 17(2k)

. Toteat 1(2x)

. Tlogent 15(2K)

i ﬂnﬁf,.lhl 24(1K)

1 36(2K)

i Jc an 11(2)

v Jlecnas 36(1x)

. Padouas 1(2k)

ya. 60 et BJIKCM 51 (1x)
Yo JTen 20(1x)
177, ya, 60 aer wtu\cm 728
178y, Jloonan 32 (3k)

. yir Tpaxtosas 776 (1x)
80. yn. TpakTosas 49 (3k)
181, yn. HixorsHas 8 (1k)

g 37

. Conerexas 13 (2K),
1. Coserexan 17(2),
. Conerexas 19(1x),
. Coberexan 28(2K),

. Conerexan 46(2.1),
. Comercxas 58(2K),
Cosercxas 64(1i)
Honas 102K) ~
. ya. Hoeasi 13 (2x) /
Ikoubias 6(2K)
Mikomnmasn 13 (2x)
WIkoubias 16 (4K)

I_L[konulan 12 (4x)
. Tpaxrosas 20a crp.3
184 yvl Tpakroncm 20a c1p.5

44, nep. Kooneparugsbiii 2(2x) / |
45.nep. Kooucparuisneiii 4(2x)
46. niep. Kooneparnuniii 8(1k) '

. Toropmas 2(1%) S
Howropian 4(1k)
. Honropnan 15(4K)
Toaropuas 17(1x)
Tloaropuas 25 (2K)
Toropuas 29 (1x)

. Hoxropnas 32(1x)
yor. Tloaropuan 55(2x)

s 17(2K)
. Jenéman 40(2K)
Jlecman 2(1x)
Teenan 4(1)
Tecwas 6(2K)
Teeman 13(26)
Jecnan 39(2K)

Topuast 1(11)
Topuas 5(2k)

Topuast 14(21)
Topuas 24(2k)
Topuas 26(21)

. 60 et BIIKCM 4(21)
. 60 1ev BJKCM TA@4K)
. 60 et BITKCM 20 (1)
yir. 60 ier BIKCM 21 (2x)

Jlepmonrona 15(1)
Jepmonrona 22 (1k)
Jlepmontona 30 (1x)

var. Hoaropnas S8(2K) . 60 7er BITKCM 24(2K) 92. nep. Fopubii 8(1x) Teenan 43(4x)
Tomropuan 59(2k) . 60 et BIIKCM 25(4xk) . yo1. Kossrynucrmscesan 17(2x) 115, uep. I;q»émmu 9(2K)
wancxan 4 (1k) TMoropuast 72(2k) . 60 et BITKCM 27(3K) Kosrymrcriecicas 18(2x) 1 2(2K)
Temnmexas 5(1x) Tpaxiosan 4(1x) . 60 1cr BIIKCM 41(2x) 10zmas 4(2K)
Tenunckasn 9 (1K) . Tparromas 7(2K) . 60 et BIIKCM 42(1%) FOmuas 20(2k)

TOsmas 26(2K)
FOsuasn 34(1K)
Kaittazona 7(2K)

. 60 1cr BJIKCM 51(21)
. 60 et BJIKCM 56A(1x)
. 6010t BIIKCM 60(2x)

. Temmmeras 13 (11) yar. Tpaxiosas 9(2)
. TpakToras 22(2K)

Tpatosas 28(2K)

criaeckas 57(2K)
Padouan 11 (2k)

Tpakrosas 41(2x) . 60 et BJIKCM 66(2K) . Cubupekas 8 (2k) bekmii 1(2K)
Tpaxrosas 44 (2K) . 60 et BIIKCM 74(2x) 1. Cubupexast 15A(3K) an 5(2K)
TpakTorast 50(2k) 1ep. Onpa 13(1) yai. BombHmramas 6(2K)
Tpakrosas 62(1x) . Oséipuasn 5(2K) Boamraan 112x)
TpaToras 65(2K) Osépas 8(2K) Sonmmaman 21(2K)

. Ostpuan 17Q2x) Boamenas 25(2K)

86. ya1. Jorosas 44(1x)

TMemmmercast 54(1%) . Tpatopas 71(2K)

image2.jpeg
19

MecTa (nI0maaH) HAKOIIEHHS TBEPABIX KOMMYHAIBHBIX 0TX010B
Ha TeppuTopun MKp. Pamosoe c. [logropnoe Yannckuii paiion Tomckas ob1acTs

(1)

YCIOBHBIE 0003HAYECHHSA:

1. ya1. Cesepnas 11 (1x)
2. yn. 3apeunas 14 (1k)
3. yn. Taéxnasn 12 (1k)
4. yin. Taéxnasn 28 (1k)
5. ya. Moanecnas 2 (1k)
6. yn. Farapuna 18 (2k)
7. ya. Hoanecunas 11 (2x)

8. yn. Tadxkuast, 32 (1 k)

)3HAYCHHS:

(KH) HAKOILIEHHS!
yHaabHbIX oTx0108 (TKO)

MJI0TO 3TAHUS

KHI0TO 31AHHS

MYHO-T0POKHOM CeTH
na 0,75m3

- 2 konreiinepa no 0,75m3